PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
1 февраля 2024 года                                                                              № 55/350-5
п. Поныри
Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 688 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий

Рассмотрев поступившее заявление члена участковой избирательной комиссии № 688 с правом решающего голоса  Фурсовой Светланы Вячеславовны руководствуясь подпунктом а) пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 1) частью 6 статьи 29 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Поныровского района Курской области РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 688 Фурсову Светлану Вячеславовну с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.

2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области и в участковую избирательную комиссию № 688.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Поныровского района Курской области О.С. Вялых.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Поныровского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность», подраздел «Территориальная избирательная комиссия Поныровского района».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

        В.М. Демина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

        О.С. Вялых